РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2022                                          ст. Преградная                                                   № 29
Об утверждении  Положения о порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях Совета Урупского муниципального района, его коллегиальных органов
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Урупского муниципального района, Совет Урупского муниципального района,
Р Е Ш И Л:
       1. Утвердить «Положение о порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях Совета Урупского муниципального района, его коллегиальных органов» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном законом порядке.
Глава
Урупского муниципального района                                                       Б.Б. Джазаев